TYPE DIPLOME : Licence

VDI :
VET : FTRANS
Obl. Libellé court

Année 1
SEM 1 Semestre 1

F ANGL101_DTAES
SEM 2 Semestre 2

F ANGL201_DTAES

F ANGL202_DTAES
SEM 3 Semestre 3

F ANGL301_DTAES

F ANGL302_DTAES
SEM 4 Semestre 4

F ANGL401_AES

F ANGL401_DT
SEM 5 Semestre 5

F ANGL501_AES

F ANGL501_DT
SEM 6 Semestre 6

F ANGL601_AES

F ANGL601_DT

19/09/2016

Nat.

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

Libellé long

Anglais

Anglais

Anglais remise a niveau

Anglais

Anglais remise a niveau

Anglais

Anglais

Anglais

Anglais

Anglais

Anglais

ECTS

Ens. transversaux FD

Domaine : DEG

Mention :
Spécialité :
Parcours :

Volume hor.
CM TD TP EAD

24 20
24 20
20 20
24 20
20 20
24 20
24 20
24 20
24 20
24 20
24 20

Type

1CC
1CC
1CC

1CC

1CC

1CC
1-10CC

1CC

1CC

1CC
1-10CC

1CC
1CC
1CC
1CC
1CC
1CC

1CC
1CC
1CC
1CC
1CC
1CC

1CC
1CC
1CC
1CC
1CC
1CC

Nature

P (travail ligne)
P (exam. ligne)

Oral

P (travail ligne)
P (exam. ligne)
E (DS)

Ecrit ou Oral

P (travail ligne)
P (exam. ligne)
Oral

Ecrit ou Oral

P (travail ligne)
P (exam. ligne)
E (DS)

P (travail ligne)
P (exam. ligne)

E (DS)

P (travail ligne)
P (exam. ligne)
Oral

P (travail ligne)
P (exam. ligne)

Oral

P (travail ligne)
P (exam. ligne)
E (DS)

P (travail ligne)
P (exam. ligne)

E (DS)

MCC SESSION 1

Durée | Coeff.
20
1h00 30
50
20
1h00 30
2h00 50
100
20
1h00 30
50
100
20
1h00 30
2h00 50
20
1h00 30
2h00 50
20
1h00 30
50
20
1h00 30
50
20
1h00 30
2h00 50
20
1h00 30
2h00 50

Remarques

Type

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

Nature

E (DS)

E (DS)

Oral

Oral

Oral

Oral

Oral

Oral

Oral

Oral

Oral

MCC SESSION 2

Durée

2h00

2h00

0h15

0h15

0h15

0h15

0h15

0h15

0h15

0h15

0h15

Coeff.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Remarques

30 mn prépa + 15 mn oral

15 mn prépa + 15 mn oral

15 mn prépa + 15 mn oral

30 mn prépa + 15 mn oral

30 mn prépa + 15 mn oral

15 mn prépa + 15 mn oral

15 mn prépa + 15 mn oral
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Obl.

SEM 7

SEM 8

SEM 9

E

SEM 10

Légende :
Obl.

Nat.

UE
EC

ECTS

19/09/2016

Libellé court Nat.
ANGLO1_DPNOT EC
Semestre 7
ANGL701_DT EC
Semestre 8
ANGL801_DT EC
Semestre 9
ANGL901_DNOT EC
ANGL901_DT EC
ANGL902_DT EC

ANGL001_ACT

EC

LANGO001_MONT EC

Semestre 10

O : obligatoire, X : a choix,

F : facultatif ™
Nature d’élément ™
pédagogique
Unité d'Enseignement TP
Elément Constitutif de I'UE
ECTS des UE/EC dans le
semestre

Type

Cours Magistral

Travaux Dirigés

ECTS
Anglais juridique et commercial 2
Anglais 3
Anglais 3
Anglais 2
Anglais 2
Anglais 2
Anglais (public government) 2
Langue (public government) 3

Travaux Pratiques

Cl : Contrdle intermédiaire, CC : Contréle Continu, CT : Contréle Terminal - pendant la période
d'examens, CTa : Controle terminal anticipé - hors période d'examens, RP : Report de notes

Coeff Poids des différents types d'évaluation (en %)

Ens. transversaux FD

CM | TD | TP | EAD

15

10

20

20

Volume hor.

20

20

20

24

20

20

20

20

10

20

MCC SESSION 1

Type Nature

1CC P (travail ligne)
1-7CC  Ecritou Oral
1a3CC EcritouOral

1CC Ecrit ou Oral

1-5CC  Ecritou Oral

1CC P (travail ligne)

1CC E (dossier)

1CC Ecrit ou Oral

1CT Ecrit ou Oral
2-20 CC P (travail ligne)
1CT Ecrit ou Oral
1CC Ecrit ou Oral
1CC Ecrit ou Oral
1CC
1CT Ecrit ou Oral

2-3CC  Ecritou Oral

Natures d'évaluation :
E (DM)

E (DS)

E (dossier)

E (fiche)

E (mémoire)

E (rap. stge)

E (rapport)

E ou O (t. sort)

Ecrit ou Oral

Durée

Ecrit :
Ecrit :
Ecrit :

Ecrit

Ecrit

Coeff.
20

Remarques

80

0

75  Ecrit-et-ou-oral

0
80  Ecrit-et-ou-oral

20

80
20
75
25
75
25
3/7
1/7
37

devoir maison
devoir surveillé
dossier

: fiche de lecture
Ecrit :
Ecrit :

mémoire
rapport stage

: rapport

Ecrit ou oral selon tirage sort

Ecrit ou Oral

Type Nature
1CT Oral

1CT Ecrit ou Oral

1CT Oral

1CT Ecritou Oral

1CT Ecritou Oral

1CT Ecrit ou Oral

CT Ecritou Oral

O (exposé)

O (soutenance)
Oral

P (exam. ligne)
P (labo langue)
P (travail ligne)
Pratique
Assiduité

Durée

MCC SESSION 2
Coeff.

100

Remarques

100

0h30 100 15'prépa + 15' passage

100

100

100

Oral : exposé

Oral : soutenance

Oral

Pratique : examen en ligne
Pratique : labo de langue

Pratique : travail autonome en ligne
Pratique

Assiduité a I'enseignement
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Ens. transversaux FD
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